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Protokół Nr XLVII/1/2018 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 5 lipca 2018r. 

w budynku Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym 

 

O godz. 19.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia XLVII sesji 

Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych (na 15‐osobowy 

ustawowy  skład  Rady  Gminy),  co  stanowi    quorum,  przy  którym  Rada  Gminy  może 

podejmować prawomocne uchwały. 

Przywitał Radnych Rady Gminy i zaproszonych Gości: 

 Wójta Gminy Jacka Chmurę, 

 Zastępcę Wójta Gminy Arkadiusza Telkę, 

 Skarbnika Gminy panią Barbarę Jużyniec, 

 Sekretarza Gminy Grzegorza Potaczałę. 
 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany  porządek  XLVII sesji Rady Gminy: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad . 
2. Podjęcie uchwał: 
1)    w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXXV/273/2017  z  dnia  29  sierpnia  2017r.  w  sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Grodzisku Dolnym, 
2) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r., 
3) w  sprawie udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Leżajskiemu na wykonanie  zadania 
inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej  Nr  1259R  Gniewczyna  – 
Giedlarowa  w  km  10+450  –  10+635  z  remontem  mostu  na  rzece  Grodziszczanka  wraz                        
z  przebudową  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  1266R  Biedaczów  –  Grodzisko  Górne  na 
skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Grodzisko Górne”, 
4) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2018 na inwestycję pn. „Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej Nr 1259R Gniewczyna – Giedlarowa w km 10+450 – 10+635 z remontem mostu 
na  rzece  Grodziszczanka  wraz  z  przebudową  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  1266R 
Biedaczów – Grodzisko Górne na skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Grodzisko Górne”, 
5) w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne. 
 
3. Interpelacje i zapytania. 
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie obrad XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy                

i jednogłośnie zdecydowali o jego przyjęciu (14 głosów „za”). 

Streszczenie przebiegu obrad: 
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Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad . 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański stwierdził, że punkt pierwszy porządku 

obrad uważa za zrealizowany. 

Ad. 2. Podjęcie uchwał: 
Ad.  2.1)  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Grodzisku  Dolnym  Andrzej 
Wikiera – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXV/273/2017 z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Grodzisku Dolnym. 
 

Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i  wniosków do postanowień projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała  Nr  XLVII/375/2018  Rady  Gminy  Grodzisko  Dolne  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr 
XXXV/273/2017 z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Grodzisku Dolnym (w wersji zaproponowanej) została przyjęta 14 głosami 
„za”  i stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 2.2) Skarbnik Gminy Barbara  Jużyniec – w  imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r. 
 

Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i  wniosków do postanowień projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała  Nr  XLVII/376/2018  Rady  Gminy  Grodzisko  Dolne  w  sprawie  dokonania  zmian                         
w budżecie gminy na 2018r. (w wersji zaproponowanej) została przyjęta 14 głosami „za”  i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 2. 3) Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Leżajskiemu  na  wykonanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1259R Gniewczyna – 
Giedlarowa  w  km  10+450  –  10+635  z  remontem  mostu  na  rzece  Grodziszczanka  wraz                       
z  przebudową  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  1266R  Biedaczów  –  Grodzisko  Górne  na 
skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Grodzisko Górne”. 
 
Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i  wniosków do postanowień projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała  Nr  XLVII/377/2018  Rady  Gminy  Grodzisko  Dolne  w  sprawie  udzielenia  pomocy 
finansowej Powiatowi Leżajskiemu na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
odcinka  drogi  powiatowej  Nr  1259R  Gniewczyna  –  Giedlarowa  w  km  10+450  –  10+635                
z  remontem  mostu  na  rzece  Grodziszczanka  wraz  z  przebudową  skrzyżowania  z  drogą 
powiatową  1266R  Biedaczów  –  Grodzisko  Górne  na  skrzyżowanie  typu  rondo                           
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w miejscowości Grodzisko Górne” (w wersji zaproponowanej) została przyjęta 14 głosami „za”          
i stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 2.4) Skarbnik Gminy Barbara  Jużyniec – w  imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu długoterminowego na  finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne w roku 2018 na inwestycję pn.  „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej Nr 1259R Gniewczyna – Giedlarowa w km 10+450 – 10+635 z remontem 
mostu na rzece Grodziszczanka wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową 1266R 
Biedaczów – Grodzisko Górne na skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Grodzisko Górne”. 
 
Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i  wniosków do postanowień projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała  Nr  XLVII/378/2018  Rady  Gminy  Grodzisko  Dolne  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu 
długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Grodzisko Dolne    
w  roku  2018  na  inwestycję  pn.    „Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej  Nr  1259R 
Gniewczyna  –  Giedlarowa  w  km  10+450  –  10+635  z  remontem  mostu  na  rzece 
Grodziszczanka wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową 1266R Biedaczów – 
Grodzisko Górne na skrzyżowanie typu rondo w miejscowości Grodzisko Górne” (w wersji 
zaproponowanej) została przyjęta 14 głosami „za”  i stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad.2.5)  Skarbnik Gminy Barbara  Jużyniec  – w  imieniu Wójta Gminy –  przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko 
Dolne. 
 
Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i  wniosków do postanowień projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała  Nr  XLVII/379/2018  Rady  Gminy  Grodzisko  Dolne    w  sprawie  dokonania  zmian                          
w  wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy  Grodzisko  Dolne    (w  wersji  zaproponowanej) 
została przyjęta 14 głosami „za”  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3. Interpelacje i zapytania. 
Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i interpelacji. 
Ad. 4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Radny Stanisław Ryfa zapytał o rozstrzygnięcie przetargu na instalację urządzeń odnawialnych 
źródeł energii? 
Odpowiedź  Wójta  Gminy:  Wczoraj  odbyło  się  otwarcie  ofert  złożonych  w  odpowiedzi  na 
ogłoszony  przetarg  na wybór wykonawcy  oze,  ale  dalej  jest  problem.  Praktycznie  tylko  na 
instalację solarów można było wyłonić wykonawcę. Na trzy pozostałe rodzaje instalacji trzeba 
będzie  powtórzyć  przetargi.  Z  tego  powodu  trzeba  będzie  wydłużyć  też  termin  montażu 
instalacji ‐ do lipca 2019r. Niestety mamy świadomość, że instalacje mogą zdrożeć. Przy okazji 
Wójt Gminy poinformował Radnych Rady Gminy o konieczności częściowej zmiany projektu 
urządzania parku przy Ośrodku Kultury. 
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Radny  Sołek  Henryk  zgłosił,  że  droga  k.  Kulpy  na  Górach  w  Grodzisku  Górnym  została 
naprawiona, ale źle. Zapytał: Kto za to zapłaci? 
Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka stwierdził, że ten kto zniszczył drogę, powinien zapłacić 
za jej naprawę. 
Radny Sołek Henryk dodatkowo poruszył następujące sprawy: 
1)  zgłosił, że nad drogą k. Łachmanowicza wiszą kable i uniemożliwiają przejazd do pól, 
2) poskarżył się, że myśliwi z miejscowego Koła Łowieckiego nie reagują na  jego zgłoszenia 
szkód łowieckich. 
Radna  Grabowiec  Danuta  podziękowała  za  naprawę  chodnika  k.  Domu  Nauczyciela                          
w Grodzisku Dolnym. 
Radny Jerzy Gdański poprosił o wysłanie równiarki na drogę tzw. „Księżą” – bo jest na niej dużo 
wyrw. 
Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 
 
Ad. 5. Zamknięcie obrad XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 
  Po wyczerpaniu  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady Gminy  Jerzy Gdański  ogłosił 
zamknięcie XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
 
Protokolant:            Przewodniczący obrad: 
 
Janina Rydzik            Jerzy Gdański 


